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Interscale 19" Rack Mount Chassis, Perforated

Power Utilities

Flexible 19" Chassis with integrated EMC protection and
perforated side. Based on the nVent SCHROFF Interscale
platform and developed in accordance with IEC 60297-3-
1009.

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

FONCTIONS

Modular desktop case consisting of 4 assembled parts, with perforated sides
Developed according to IEC 60297-3-109 (under progress at IEC)

Integrated EMC protection

Ingress protection up to IP 20

Color RAL 7016

Modified or customized cases upon request

SPECIFICATIONS

Table 1/2
Référence Hauteur du Quantité par . L L.
Profondeur . Largeur utile Fixation Conformité
catalogue rack colis
14826-105 CEl 60297-3-
TU 227 mm 1 444 mm Rack

100


https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc14826-105

Référence

Hauteur durack Profondeur

catalogue
14826-107

Tu
14826-307

3U
14826-205

2U
14826-207

2U
14826-305

3U

Référence catalogue

14826-105

14826-107

14826-307

14826-205

14826-207

14826-305

AVERTISSEMENT

370 mm

3170 mm

227 mm

3170 mm

227 mm

Blindage
électromagnétique

QOui

Oui

Oui

Oui

Oui

Qui

Quantité par
colis

Table 2/2

Famille de produits

Interscale

Interscale

Interscale

Interscale

Interscale

Interscale

Largeur utile Fixation
444 mm Rack
444 mm Rack
444 mm Rack
444 mm Rack
444 mm Rack

Type de produit

Coffret a petit facteur
de forme

Coffret a petit facteur
de forme

Coffret a petit facteur
de forme

Coffret a petit facteur
de forme

Coffret a petit facteur
de forme

Coffret a petit facteur
de forme

Conformité

CEl 60297-3-
100

CEI 60297-3-
100

CEl 60297-3-
100

CEl 60297-3-
100

CElI 60297-3-
100

Type

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Avec perforations

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc14826-107
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc14826-307
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc14826-205
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc14826-207
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc14826-305
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc14826-105
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc14826-107
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc14826-307
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc14826-205
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc14826-207
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc14826-305
https://www.nvent.com/power-utilities
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©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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